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Valmistelija Johan Halvarsson, elinkeinopäällikkö, puh. +358 44 452 5712 
 
Päätösperustelut Nurmeksen Hevosystäväinseura ry (Y-tunnus 0852646-1) on 

pyytänyt Rautavaaran kunnalta tukea Nurmeksessa 26.4.2026 
järjestettävien Paikallisravit Nurmes 2026 -tapahtuman 
järjestelyihin. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Juuan 
Hevostalousyhdistyksen kanssa. Nurmeksen Hevosystäväinseura 
ry on rekisteröity yhdistys, jonka toimialana on ravitoiminnan 
edistäminen Ylä-Karjalan alueella. Yhdistys ylläpitää ravirataa, 
josta se maksaa vuokraa Nurmeksen kaupungille vuositasolla 
noin 550 euroa. Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsen- ja 
käyttömaksuilla, myydyillä mainostuloilla sekä kunta-avustuksilla. 
Paikallisravit Nurmes 2026 on Hippoksen sääntöjen alaiset 
viralliset ravit, joissa kilpailutehtävissä toimivat valvoja, tuomarit ja 
eläinlääkäri. Tapahtuma sisältää arviolta 6 hevoslähtöä ja 2 
ponilähtöä sekä keppihevoslähdön pienimmille katsojille. 
Tapahtumaan liittyy myös sidosryhmien esittelymahdollisuus sekä 
kioskitoimintaa. Tapahtuma toteutetaan Nurmeksessa 
26.4.2026.Tapahtuman järjestämisen keskeinen tavoite on tukea 
alamäessä olevaa ravitoimintaa Ylä-Karjalassa ja lähialueilla. 
Lähimmät totoraviradoista (Lieksa, Kajaani) ovat vaikeuksissa ja 
ravipäivien määrä on laskussa. Tapahtuma antaa erityisesti 
nuorille hevosille ja vähemmän kokeneille ohjastajille 
mahdollisuuden kartuttaa kilpailukokemusta. Rautavaaran kunta 
osallistuu tapahtumaan ostamalla loimilähdön 350 eurolla. Tuki on 
markkinointiyhteistyötä, jonka vastineeksi Rautavaaran kunta saa 
seuraavan näkyvyyden:1. Rautavaaran kunnan logo painettuna 
loimilähdön loimeen.2. Mainos ohjelmalehtisessä lähtölistan 
yhteydessä. 3. Sponsorin toimittama lyhyt mainosteksti 
kuulutetaan tapahtuman aikana useita kertoja 4. Mahdollisuus 
tulla loimittamaan oman lähdön voittajahevonen Tuki toteutetaan 
kunnan tekemänä hankintana siten, että Rautavaaran kunta 
maksaa loimilähdön tuensaajan toimittamaa laskua vastaan 
tapahtuman toteutumisen jälkeen.Tuki on kertaluonteista 
markkinointiyhteistyötä, jonka kustannukset ovat kohtuulliset 
suhteessa saatuun näkyvyyteen. Tuki edistää Rautavaaran 
kunnan tunnettuutta ja elinvoimaa alueellisesti. Tuensaaja on 
ilmoittanut kirjallisesti, että Nurmeksen kaupungilta on saatu 
toiminta-avustusta 800–400 euroa vuodessa sekä tapahtuma-
avustusta 200–100 euroa vuodessa viimeisten kolmen vuoden 
aikana, alentuen vuosittain. Lisäksi yhdistys sai vuonna 2025 
Vaara-Karjalan Leader -ohjelman kautta EU-rahoitusta traktorin 
hankintaan. Tuensaaja on ilmoittanut kirjallisesti saamansa de 
minimis -tuen kokonaismäärän edellä kuvatun mukaisesti. Tuen 
myöntäminen ei siirrä tapahtuman tai toiminnan järjestämiseen 
liittyvää oikeudellista, taloudellista eikä operatiivista vastuuta 
kunnalle. Valtiontuki / De minimis: Myönnettävä tuki on Euroopan 
unionin (EU) toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 
artiklojen mukaista julkisrahoitteista valtiontukea ja se 
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myönnetään Euroopan komission asetuksen (EU) N:o 2023/2831 
mukaisena vähämerkityksellisenä tukena (de minimis -tuki).De 
minimis -tuella tarkoitetaan vähämerkityksistä julkista tukea, jonka 
määrä on enintään yhteensä 300 000 euroa yhtä yritystä kohden 
kolmen vuoden ajanjaksolla. Tuensaajan tulee itse seurata eri 
viranomaisilta kolmen vuoden aikana saamaansa de minimis -
tuen kokonaismäärää. Tuensaaja on ilmoittanut kirjallisesti 
saaneensa de minimis -tukea viimeisen kolmen vuoden aikana 
yhteensä 3850 euroa. Tämä päätös muodostaa 350 euron de 
minimis -tukea.  

 
Toimivallan peruste Tämä päätös on tehty Rautavaaran kunnan hallintosäännön 6 

luvun 49 §:n perusteella elinkeinopäällikön toimivallalla, joka 
koskee kunnan elinkeinotoimintaan liittyviä markkinointi- ja 
yhteistyöratkaisuja talousarvion puitteissa. 

  
 
Päätös Päätän, että Rautavaaran kunta osallistuu Paikallisravit Nurmes 

26.4.2026 -tapahtuman järjestelyihin ostamalla loimilähdön 
Nurmeksen Hevosystäväinseura ry:ltä (Y-tunnus 0852646-1) 
enintään 350,00 euron hintaan. 
Tuen ehdot: 
- Käyttötarkoitus: Tuki kohdistuu loimilähdön ostoon 
markkinointiyhteistyönä. 
- Kesto: Tuki on kertaluonteinen ja koskee 26.4.2026 
järjestettävää tapahtumaa. 
- Maksatus: Tuki maksetaan tapahtuman toteutumisen jälkeen 
tuensaajan toimittamaa laskua vastaan. Lasku on toimitettava 
kunnalle viimeistään 31.5.2026. 
- Peruuntumisehto: Mikäli tapahtuma ei toteudu, tukea ei 
makseta. 
- Näkyvyysvelvoite: Rautavaaran kunnan logo tulee näkyä 
loimilähdön loimessa. Rautavaaran kunta mainitaan tapahtuman 
markkinointi- ja viestintämateriaaleissa sekä ohjelmalehtisessä. 
Kunnan toimittama mainosteksti kuulutetaan tapahtuman aikana. 
- Raportointivelvoite: Tuensaajan tulee toimittaa kunnalle 
viimeistään 30 päivän kuluessa tapahtumasta lyhyt kirjallinen 
yhteenveto, jossa esitetään vähintään tapahtuman toteutuminen, 
osallistujamäärä, arvioitu yleisömäärä sekä arvio näkyvyyden 
toteutumisesta. 
- Vastuurajaus: Tuen myöntäminen ei siirrä tapahtuman 
järjestämiseen liittyvää oikeudellista, taloudellista eikä 
operatiivista vastuuta kunnalle. Tuensaaja vastaa itsenäisesti 
kaikista lupa-, turvallisuus-, vakuutus- ja muista 
viranomaisvelvoitteista. 
- Rajaukset: Kunta ei osallistu tapahtuman ruokailu-, majoitus- 
eikä palkintokuluja koskeviin kustannuksiin. Tuki ei kata muita 
kustannuseriä kuin loimilähdön. 
- Tarkistusoikeus: Mikäli päätöksen perusteena olevissa tiedoissa 
ilmenee olennaisia virheitä tai muutoksia, kunnalla on oikeus 
tarkistaa päätöstä. 

 
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Johan Halvarsson 
Elinkeinopäällikkö 

 
Liitteet - 
 
Toimeenpano / ote Nurmeksen Hevosystäväinseura ry 

Rautavaaran kunnan taloushallinto 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 
( ) kirjeitse  (x) sähköisesti   ( ) henkilökohtaisesti             pvm: 18.03.2026 
 
Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti 
ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 
 
( ) ei     (x) kyllä      pvm: 18.03.2026 


